
 

                                                   UCHWAŁA NR XVIII/95/2012  

                                            Rady Gminy Piaski  z dnia 27 marca 2012 r.  

 

                            

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki  w Banku Gospodarstwa Krajowego  na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej  
 

 

          Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca  o 

samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art.89 ust.1 

pkt.4   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U.  Nr 157, poz. 

1240/ 

 Rada  Gminy Piaski. uchwala co następuje: 

 

 

 

       § 1. 1.  Postanawia się zaciągnąć  pożyczkę  na wyprzedzające finansowanie w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  w wysokości  500 000 00, zł /słownie: 

pięćsettysięcy złotych 00/100/ z Banku Gospodarstwa Krajowego  z  przeznaczeniem na  

dofinansowanie przedsięwzięć :          

a) Budowa ogólnodostępnego kompleksu sportowo-rekreacyjnego na osiedlu  Drzęczewo  

w Piaskach    - zadanie 1:Zespół boisk i urządzeń do uprawiania sportu  i rekreacji                                                                                                                                                                    

  

 2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel "in blanco" z deklaracją wekslową. 

 

 3. Spłata pożyczki nastąpi  z pomocy udzielonej przez Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego w wysokości  do 75% kosztów kwalifikowanych w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 w latach 2013-2014 

 

 

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

 

        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                  

 

 

 

 

 

 

 


